
Rekapitulace informací o uniformách na třídní schůzky 
budoucích 1. ročníků 

 

Obor HOTELNICTVÍ a ČÍŠNÍK - SERVÍRKA. 

Příští týden ve středu 21.6. pro obor číšník – servírka a ve čtvrtek 22.6. pro obor 
hotelnictví se vždy od 15:00 konají třídní schůzky 1. ročníků 2023/24. Součástí 
bude i měření na školní uniformy. Protože část pracovního oblečení si hradí žáci 
sami, je nutné s sebou vzít zhruba 50 % částky jako zálohu. Ideální je uhrazení 
v hotovosti, ale budeme se snažit připravit i možnost platby převodem. 

Obor číšník – servírka: pokud budete chtít pouze povinné části uniformy, tak 
záloha činí 1.300,- Kč, když si rovnou objednáte i ostatní části pracovního 
oblečení, které je nutné mít pro výkon praxe (boty, náhradní košili, příručník, 
číšnický nůž), bude záloha celkem zhruba 2.500,- Kč. 

Obor hotelnictví: pokud budete chtít pouze povinné části pracovního oblečení, 
tak záloha činí 1.300.- Kč, když si rovnou objednáte i ostatní části pracovního 
oblečení, které je nutné mít pro výkon praxe a odborných předmětů (boty, 
náhradní košili, příručník, číšnický nůž a kompletní vybavení do kuchyně na 
předmět technologie přípravy pokrmů), bude záloha celkem zhruba 4.000.- Kč. 

 

Pro obory KUCHAŘ a CUKRÁŘ budou informace upřesněny na místě ve 
středu 21.6. v 15:00. Během třídních schůzek u těchto oborů nebudeme vybírat 
zálohy na pracovní oblečení. 

 

Časy začátku schůzek se liší právě z důvodu měření, protože od 15:00 
bude začínat časově náročné měření, které bude probíhat, dokud ho 
všichni neabsolvují. Třídní schůzky ve třídách začínají dle plánu 
v 16:00. 

 

 


